



TURUN YHTEISJÄRJESTÖ JHL ry
Maariankatu 6 b 7 krs
20100 TURKU

TIEDOTE 1.2.11

JHL Turun yhteisjärjestöyhdistysten jäsenille

YHTIÖITETTÄVÄT PALVELUT TURUSSA

Yhtiöittäminen Turun kaupunginvaltuusto on päättänyt 24.1.2011 jatkaa Kiinteistöpalvelu-, Talotoimi-, Viher- ja Kunnallistekniikkaliikelaitosten yhtiöittämiseen tähtäävää selvitystyötä. Lopulliset päätökset tehdään syys- lokakuussa 2011 ja yhtiöt aloittavat toimintansa vuoden 2012 alussa.

Henkilöstön asema Yhtiöitettävissä palveluissa työskentelevä henkilöstö siirretään liikkeen luovutuksen kautta ns. vanhoina työntekijöinä yhtiöiden palvelukseen. Käytännössä siis työnantaja vaihtuu julkisesta yksityiseksi ja samalla vaihtuu myös noudatettava työsopimus. Tämän hetkisten päätösten mukaan sovellettavaksi tulee PTY-tes, joka on tasoltaan ja sisällöltään Kuntasopimuksia vastaava. Eläkejärjestelmä säilyy tehtyjen päätösten mukaan myös nykyisellään, eli Kuntien eläkevakuutuksessa (KEVA).

Turun yhteisjärjestö neuvottelee työnantajan kanssa henkilöstösopimuksen, joka turvaisi nykyisten paikallisten sopimusten edut tai vahvistamat käytännöt.

Yhdistysrakenne Turun kaupunki ei ole yhtiöihin siirtyvien työntekijöiden työnantaja, siksi Turun yhteisjärjestö ja kaupunginpalveluksessa olevat luottamusmiehet eivät voi enää neuvotella yhtiöihin siirtyneiden jäsenten työsuhteen ehdoista. Tämän vuoksi yhteisjärjestön jäsenyhdistysten tulee miettiä, mihin JHL:n yhdistykseen yhtiöihin siirtyvän jäsenen tulee edunvalvonnallisesti kuulua. Kuhunkin yhtiöön tulee oma luottamusmies- ja työsuojeluorganisaatio.

Uusiin yhtiöihin siirtyy JHL:n jäseniä monista yhdistyksistä, samoissa yhtiöissä tulee olemaan monen JHL yhdistyksen työntekijöitä. Edunvalvonnan kenttä tulee olemaan hajanainen, joten yhdistysrakennetta on muutettava. Kunkin jäsenen oman edunvalvonnan kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että jokainen siirtyisi heti yhtiön palvelukseen mennessään oikeaan yhdistykseen. Yhdistysmuutoksista tiedotetaan loppuvuonna 2011.

JHL on mukana muutoksessa ja turvaa Sinun etusi.

Kysy lisää :

PLM Ari Virta 050 – 375 2146

PLM Marja Vyyryläinen 050 – 559 0582

PLM Maarit Salminen 050 – 559 0580

Leena Numminen 050 - 527 1493

Turun yhteisjärjestö JHL ry